
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

TERCEIROS

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 222 :: QUINTA, 26 DE MAIO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

26
/0

5/
20

22
 1

7:
07

:4
5

P
ág

in
a 

1 
de

 2

 

 

 

 

SUMÁRIO 

Descrição                                                                                                                                          Página 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0156/2022 - PMFSN - REF.: ARP nº 022/2022 ....................................... 1 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0157/2022 - PMFSN - REF.: ARP nº 022/2022 ....................................... 1 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0156/2022 - PMFSN - REF.: ARP nº 022/2022 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 0156/2022 - PMFSN - REF.: ARP nº 022/2022 – PARTES: FORMOSA DA SERRA 
NEGRA (MA), através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL e a empresa MARIA DE JESUS 
C. MATOS DA SILVA - ME, CNPJ nº 10.760.286/0001-67 OBJETO: contratação de empresa para prestação de 
serviços funerários, sob demandas em atendimento as necessidades do Município de Formosa da Serra Negra/MA 
- VALOR GLOBAL: R$ 295.040,00 (duzentos e noventa e cinco mil, quarenta reais) - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 
08.244.0007.2015.0000 - MANUT. DAS ATIV. DA SEC. MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL - 08.244.0007.2053.0000 
- MANUT. DAS ATIVIDADES DO FMAS - 3.3.90.32.00 - PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2022 - 
BASE LEGAL: Lei n. 8.666/93 e suas alterações posteriores – DATA DA ASSINATURA: 25 de maio de 2022. 
SIGNATÁRIOS: Secretária Municipal de Assistência Social por sua responsável legal Leonete dos Santos Silva 
CONTRATANTE MARIA DE JESUS C. MATOS DA SILVA - ME por seu representante legal Sra. Maria de Jesus 
Cavalcante Matos da Silva CONTRATADA, 26 de maio de 2022. Leonete dos Santos Silva – Secretária Municipal 
de Assistência Social. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0157/2022 - PMFSN - REF.: ARP nº 022/2022 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 0157/2022 - PMFSN - REF.: ARP nº 022/2022 – PARTES: FORMOSA DA SERRA 
NEGRA (MA), através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL e a empresa MARIA DE JESUS 
C. MATOS DA SILVA - ME, CNPJ nº 10.760.286/0001-67 OBJETO: contratação de empresa para prestação de 
serviços funerários, sob demandas em atendimento as necessidades do Município de Formosa da Serra Negra/MA 
- VALOR GLOBAL: R$ 277.110,00 (duzentos e setenta e sete mil, cento e dez reais) - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 
08.244.0007.2053.0000 - MANUT. DAS ATIVIDADES DO FMAS - 08.244.0007.2015.0000 - MANUT. DAS ATIV. 
DA SEC. MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL - 3.3.90.39.00 - PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2022 - 
BASE LEGAL: Lei n. 8.666/93 e suas alterações posteriores – DATA DA ASSINATURA: 25 de maio de 2022. 
SIGNATÁRIOS: Secretária Municipal de Assistência Social por sua responsável legal Leonete dos Santos Silva 
CONTRATANTE MARIA DE JESUS C. MATOS DA SILVA - ME por seu representante legal Sra. Maria de Jesus 
Cavalcante Matos da Silva CONTRATADA, 26 de maio de 2022. Leonete dos Santos Silva – Secretária Municipal 
de Assistência Social. 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 6f4c097189f4e339612ba242acad0785218d2a9e

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 222 :: QUINTA, 26 DE MAIO DE 2022 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

26
/0

5/
20

22
 1

7:
07

:4
5

P
ág

in
a 

2 
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO

FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000

Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br

Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO

DOMINGAS SOUSA SILVA OLIVEIRA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

CIRINEU RODRIGUES COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 26/05/2022 17:07:45

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 6f4c097189f4e339612ba242acad0785218d2a9e

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		http://diariomunicipal.net.br
	2022-05-26T20:07:48+0000
	Formosa da Serra Negra - MA
	CIRINEU RODRIGUES COSTA:49950746353 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO




